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& : Consultas - Extrato de conta corrente

Erpitisa

Cliente - Conta atual

Lote
00000
14339
17455

17455

Histérico

000 Saldo Anterior

510 Dep Cheque BB Liquidado
002 Cheque

31/08 00:00 TAQUARITUBA SP
002 Cheque

31/08 00:00 TAQUARITUBA SP

Agéncia 2712-X

Conta corrente 11010-8 L S V PAULO CON FED PSE

Feipsents 08 / 2021

extrato

Lancamentos

Dt. Dt. )

balancete movimento /9 °r1gem
30/07/2021 0000
31/08/2021 2712
31/08/2021 2712
31/08/2021 2712
31/08/2021 0000

00000

999SALDO

Documento

1.476.5621.537
40.653

40.654

(338080819137270012
08/09/2021 08:28:04

Valor R$

Saldo

A Semana Brasil comecou no BB e vai ate 13/@9.
Confira as ofertas especiais pra sua empresa em
bb.com.br/semanabrasilpj e aproveite.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA154092 CLAUDEMIRA GOBBO MENDES.




